PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2025
CHAMADA PÚBLICA/CREDENCIAMENTO Nº 001/2025
CONTRATO Nº 010/2025
CONTRATO Nº006/2025
CONTRATO Nº 012/2025
CONTRATO Nº 011/2025
CONTRATO Nº 009/2025
OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS MÉDICOS NA FORMA DE PLANTÕES PARA ATENDIMENTOS AOS USUÁRIOS DO

SUS – SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, E PARA EXERCER A FUNÇÃO DE DIRETOR CLÍNICO E

DIRETOR TÉCNICO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS

CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I, DO EDITAL DE CHAMADA

PÚBLICA/CREDENCIAMENTO Nº 001/2025.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:BARTELLI MEDICINA E SAUDE.
CNPJ:47.215.567/0001-49

CONTRATADA:NORTE E SUL SERVIÇOS DE SAUDE LTDA.
CNPJ: 19.850.311/0001-78

CONTRATADA:ROSSI E SILVA LTDA.
CNPJ: 27.314.879/0001-00

CONTRATADA: JALLES & KAIO SERVIÇOS MEDICOS SOCIEDADE  EMPRESARIA LTDA
CNPJ: 36.487.330/0001-09

     CONTRATADA: FERREIRA FERREIRA SANTOS ATENDIMENTO A SÚDE LTDA,
CNPJ sob o nº34.176.569/0001-24

VIGÊNCIA:  de 04 de fevereiro de 2026 a 04 de fevereiro de 2027

Pratinha- MG, 02 de feveiro de 2026

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal